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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Copa Autonomica de Clubs 2 Division
Picasent, 15 - 16/4/2023

Prueba 37
16/04/2023 - 16:35

Masc., 200m Libre

Open
Lista de salida

Serie 1 de 2

1 LYMYCH KUTSMYDA, Denis

2 DAMIGO MOYA, Alberto

3 BRADLEY, Philips

4 MARI CONCA, Javier

5 BAIXAULI MUNOZ, Miguel

6 GARCIA GIMENO, Pau

7 SAN NICOLAS MARTINEZ, Daniel
8 SEGOVIA GARCIA, Alfonso

Serie 2 de 2

1 BADIA ROS, Francesc

2 MAZA ONCE, Adrian

3 GUARDIOLA PEREZ, Antoni
4 SUAREZ CONCA, Alvaro

5 VLASENKO, Tymofii

6 MIRON, Cristian

7 TERRASA SAEZ, Diego

8 GOMEZ TORRES, Nicolas

Club Natacio Denia

C.N. Picassent

Club Natacié Ondara

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Mediterraneo Valencia
Aquatic Horta Nord

C.N. Riba-Roja

C.N. Ontinyent

Aquatic Horta Nord

C.N. Ontinyent

Club Natacié Ondara

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Mediterraneo Valencia
C.N. Riba-Roja

C.N. Picassent

Club Natacio Denia

2:29.68
2:23.22
2:18.00
2:02.57
2:10.38
2:19.79
2:24.58

2:19.66
2:11.48
2:06.34
2:00.23
2:00.62
2:10.31
2:17.79
2:28.51

FNCV 22/23

25 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Comunidad Valenciana
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